АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«27» августа 2025 г. № 22-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в
АНПОО «Академический колледж» по
образовательным программам среднего
профессионального образования по
очной форме обучения на места по

договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж»,
решения Приемной комиссии (протокол № 26 от 26 августа 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

1.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист)
в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Малыщенко Константин Андреевич 4,06 оригинал аттестата

2. Мамедов Узеир Эмин оглы 3,83 оригинал аттестата

3. Иванов Иван Петрович 3,33 оригинал аттестата

4. Валян Артём Рачикович 3,27 оригинал аттестата

5. Хасанов Нурмухаммад Бахтиерович 3,25 оригинал аттестата

1.2. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик
веб и мультимедийных приложений) в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Зиновьев Иван Юрьевич 4,06 оригинал аттестата

2. Копейкин Даниил Русланович 4,06 оригинал аттестата

3. Джупасов Адам Русланович 3,94 оригинал аттестата

4. Сорокина Злата Сергеевна 3,75 оригинал аттестата

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 27.08.2025 14:34:09
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946

1.3. Специальность 09.02.09 Веб-разработка в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Амбарцумян Тельман Арменович 4,06 оригинал аттестата

2. Маковецкая Полина Дмитриевна 3,9 оригинал аттестата

1.4. Специальность 09.02.10 Разработка компьютерных игр, дополненной и виртуальной
реальности в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Малышев Антон Михайлович 3,89 оригинал аттестата

2. Серкова Анастасия Денисовна 3,83 оригинал аттестата

3. Саитов Шамиль Ринатович 3,82 оригинал аттестата

1.5. Специальность 09.02.13 Интеграция решений с применением технологий искусственного
интеллекта в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Непша Никита Дмитриевич 4,06 оригинал аттестата

2. Магомаев Рамазан Рашидович 4 оригинал аттестата

1.6. Специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Висаев Ибрагим Анзорович 4,19 оригинал аттестата

2. Суслов Роман Александрович 4 оригинал аттестата
о
J . Попов-Стоицкий Семён Сергеевич 3,12 оригинал аттестата

1.7. Специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем в
соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Барышников Егор Антонович 4,06 оригинал аттестата

1.8. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) в соответствии
со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Дибирова Найда Шабан кызы 4,5 оригинал аттестата

1.9. Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Зубовская Мария Павловна 3,28 оригинал аттестата

1.10. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Нагиев Рустам Рагимович 4,11 оригинал аттестата

2. Микина Дарья Сергеевна 4 оригинал аттестата

3. Макарова Анжелика Андреевна 3,6 оригинал аттестата

4. Черный Глеб Александрович 3,44 оригинал аттестата

5. Бондаренко Иван Денисович 3,25 оригинал аттестата

1.11. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Согомонян Тигран Аветикович 3,76 оригинал аттестата

2. Землянухин Иван Николаевич 3,38 оригинал аттестата

3. Раннева Мария Владимировна 3,05 оригинал аттестата

1.12. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования)
в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Бердиева Фируза Атамуратовна 4,75 оригинал аттестата

2. Киндеева Валерия Игоревна 4,6 оригинал аттестата

3. Карайванская Марина Михайловна 4,37 оригинал атгестата

4. Павлова Виталина Константиновна 4,22 оригинал аттестата

' 5. Тарануха Александра Алексеевна 4,17 оригинал аттестата

6. Морозова Нина Петровна 4 оригинал аттестата

1.13. Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Амиргамзаева Саният Алексеевна 4,12 оригинал аттестата

1.14. Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в coomeetпствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Шевченко Сергей Николаевич 4,33 оригинал аттестата

2. Наборщикова Александрина
Александровна

4,13 оригинал аттестата

3. Панжинская Милена Вячеславовна 4,12 оригинал аттестата

4. Корочина Татьяна Вячеславовна 4,06 оригинал аттестата

5. Кобзева Виктория Валерьевна 3,95 оригинал аттестата

6. У майская Мария Николаевна 3,89 ори г и и ал аттестата

7. Дударев Ярослав Владимирович 3,44 оригинал аттестата

8. Числова Ксения Денисовна 3,38 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

2.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист)
в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Маглиев Саид Исмаилович 3,54 оригинал аттестата

2.2. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик
веб и мультимедийных приложений) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Попов Никита Сергеевич 4,64 оригинал аттестата

2. Шацкий Александр Андреевич 4,15 оригинал аттестата

3. Глухов Артём Алексеевич 3,86 оригинал аттестата

2.3. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования)
в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Орехова Полина Алексеевна 3,42 зачтено

3. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на
основании вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Академический колледж»
самостоятельно, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

3.1. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования в соответствии со списком:

№
н/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний но
дисциплине

Физическая культура

Документ об
образовании

1. Старикова Ирина
Александровна

4,17 зачтено оригинал аттестата

оригинал аттестата2. Федорова Диана Витальевна 4,12 зачтено

3. Балаклеец Полина
Михайловна

4 зачтено оригинал аттестата

4. Насипкалиев Саламат
Азаматович

3,85 зачтено оригинал аттестата

3.2. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе среднего общего
образования в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний по
дисциплине

Физическая культура

Документ об
образовании

1. Айрапетян Давид
Смбатович

4 зачтено оригинал аттестата

2. Жамалова Асель
Анатольевна

3,71 зачтено оригинал аттестата

И.о. директора
Визы
Начальник отдела маркетинга и приема
Проект подготовил:
Ведущий специалист отдела маркетинга и приема

Н.А. Добрынина

Ж.В. Симонян

Н.Н. Зинченко